Địa chỉ: số 520, đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3822.933    Fax: 0251.3827364      Mail: tnmtdongnai@vnn.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-TTPTQĐ
V/v đăng tải, lấy ý kiến Dự thảo Quyết định
ban hành quy định trình tự, thủ tục cho thuê
quỹ đất ngắn hạn của Tổ chức Phát triển quỹ

đất tại tỉnh Đồng Nai

         Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 10846/UBND-KTN ngày 22/8/2024 của UBND
tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày
30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai. Trong đó, giao
Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh ban hành quy định cụ thể
trình tự, thủ tục cho thuê quỹ đất ngắn hạn tại địa phương theo khoản 7 Điều 43
Nghị đinh số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024.

Căn cứ quy định tại Điều 120 và Điều 129 của Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật năm 2015, để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành
văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng
Uỷ ban nhân dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung Dự thảo
Quyết định ban hành quy định trình tự, thủ tục cho thuê quỹ đất ngắn hạn của Tổ
chức Phát triển quỹ đất tại tỉnh Đồng Nai trên trang thông tin điện tử của tỉnh
Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân
theo quy định.

(Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành quy định trình tự, thủ tục cho
thuê quỹ đất ngắn hạn của Tổ chức Phát triển quỹ đất tại tỉnh Đồng Nai)

Rất mong các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện gửi ý kiến góp ý đúng
thời hạn quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc (b/c), các Phó Giám đốc;
- Phòng Quy hoạch, Phòng Đất đai (phối hợp);
- Lưu: VT, TTPTQĐ (4) Long (1).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Vinh

mailto:tnmtdongnai@vnn.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T16:28:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Chu Tiến Dũng<dungct.stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-18T08:39:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thế Vinh<vinhtt.dukdn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T10:14:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T10:14:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T10:14:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T10:14:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!